
 
 

 DODATEK č. 1  
 SMLOUVY O DÍLO č. 2021/4 

 
 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Sídlo:  Na Vyhlídce 804/35, 360 07 Karlovy Vary 
IČO:   000 74 811 
DIČ:  CZ00074811 
zastoupeno Bc. Ing. Stanislavem Dvořákem, Ph.D., ředitelem  
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Miloslavem Mrázkem 
Se sídlem:  Studánka 196, 347 01 Tachov 
IČO:   64888916 
DIČ:   CZ 7907052307 
 
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 
společně (též i jako „smluvní strany“) 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 

 
(A) Dne 18. 12. 2020 došlo mezi objednatelem a zhotovitelem k uzavření Smlouvy o dílo č. 2021/4 (dále jen 

„Smlouva“); a 
 

(B) Objednatel a zhotovitel se domluvili na změně závazku na veřejnou zakázku, která není podstatnou změnou 
závazku na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů;  

 
dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 2020/003 (dále jen „Dodatek č. 1“) 
 
 

I. Předmět Dodatku č. 1 - Změna Smlouvy 
 
1.1 Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku IX. odst. 2. Smlouvy, dohodly, že původní znění článku II. 

odst. 4. Smlouvy, se mění a jeho nové znění je následující:  
 

Ostatní práce související s předmětem plnění zakázky jsou oceněny v rozpočtu zakázky jako sazba za hodinu a 
jejich maximální rozsah je 450 hodin. 

  
 

II. Společná a závěrečná ustanovení 
 
2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny a nadále v platnosti.  

 
2.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve vztahu 

k účinnosti Dodatku č. 1 berou smluvní strany na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim známy účinky 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“), tedy že 
účinnost tohoto Dodatku č. 1 nastává až jeho uveřejněním dle Zákona o registru smluv. Příslušné uveřejnění 
Dodatku č. 1 dle Zákona o registru smluv zajistí objednatel, při plné součinnosti ze strany zhotovitele. 

 



 
 

 2 

2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 
 
2.4 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl 
uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 
 

 
V Karlových Varech dne    V Karlových Varech dne                         
 
Objednatel:                                                                       Zhotovitel: 
 
 
 
_______________________________     _______________________________ 
Lázeňské lesy Karlovy Vary,                  Miloslav Mrázek 
příspěvková organizace 
Bc. Ing. Stanislav Dvořák, Ph.D. 
ředitel 
 




